

IJ MATERIAIS DE CONSTRUÇOES

CNPJ: 15.364.347/0001-90 ISRAEL J DE OLIVEIRA
CONSTRUÇOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS , 91 CENTRO -
ALTINHO - PE 55490-000 I.E.: 0483184-50

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	897	CAIXA PE FORTLEV 3.000 L				
	1	UN X 1.799,00				1.799,00
002	2903	BICO P/TORNEIRA JARDIM HERC 1128-B				
	2	UN X 2,00				4,00
003	294	CIMENTO TODAS OBRAS POTY 50KG				
	2	S50 X 30,00				60,00
004	2116	TORNEIRA MAQ LAVAR 1/2 3/4 CR - BLU				
	1	UN X 22,00				22,00
005	2262	CABO ELETRICO DE COBRE				
	2	M X 2,80				5,60
006	3191	PIA PREMIUM 1,00 X 0,50 BRANCA				
	1	UND X 85,00				85,00
007	1956	LAVAT SUS 39X29CM ATLANT BR BELIZE				
	1	UN X 43,00				43,00
008	448	ASSENTO PLAST UNIV ENV TPI 3385 BR H				
	1	PC X 28,00				28,00
009	1788	SIFAO SANF PLAST DN38/50MM MULT BR				
	3	UN X 8,00				24,00
010	1193	ARGA CERAMICA INTERNA-(ACI)-20KG				
	2	S20 X 13,00				26,00
011	41	TUBO SOLD PVC 20MM 6M CL15 KRONA				
	4	PC X 20,00				80,00
012	383	SPOT ARTIC 1LAMP POPYLUX BR EXTRALUZ				
	3	PC X 10,00				30,00
013	2587	PORTA PRENSADA HDF 1PE 80CM				
	3	UN X 110,00				330,00
014	3330	LAMP. OUROLUX SUPERLED 6W BIV 6500K				
	5	UN X 7,00				35,00
015	3331	LAMP. OUROLUX SUPERLED 9W BIV 6500K				
	8	UN X 7,50				60,00
016	2260	CABO ELETRICO DE COBRE				
	60	M X 1,80				108,00
017	2061	REBITE REPUXO ALUMINIO 6X22MM				
	2	UN X 0,20				0,40

QTD. TOTAL DE ITENS 017

VALOR TOTAL R\$ 2.740,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dinheiro 2.740,00

Consulte pela Chave de Acesso em
nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2621 0915 3643 4700 0190 6500 2000 0059 0119 1131
2775

CONSUMIDOR CPF: 063.169.348-31

QUITERIA FERREIRA DA SILVA

RUA JOAO DA SILVA TORRES FILHOS 62 CENTRO
ALTINHO

NFC-e nº 000005901 Série 002 21/09/2021 08:33:38

Protocolo de Autorização: 326210632371197

Data de Autorização 21/09/2021 08:33:41



MD5: C212618357429D0628DA57D8957DAB5C

Limite de compra disponível : R\$ 0,00

Saldo devedor : R\$ 0,00

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 518,61

Federal R\$ 179,51 Estadual R\$ 339,10 Municipal R\$ 0,00

SGBr Sistemas